حالا هم عروس خانوم بله را گفته و من باید خطاب به او بگویم: نمیشد عزیزم... نمیشه تو بشی رئیس خونه. انتخابات تموم شده... من تلاش می‌کنم مثل فرمانداری تهران از تو «در موقعیت‌هایی که امکانش هست استفاده کنم». مثل آشپزخانه عزیزم... آقرین برو پلو بپز حال کنیم.

شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۶ • ۲۲ ذی‌قعدة ۱۴۳۸ • ۱۵ آگوست ۲۰۱۷ • سال چهاردهم • شماره ۲۹۳۷ • ۲۰ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۹ • اذان مغرب ۲۰:۱۳ • اذان صبح فردا ۴:۵۲ • طلوع آفتاب ۶:۲۴

روزنامه‌فرو

fardashargh@gmail.com

کارتون خواب

علی رومانی
aliromani84@gmail.com

جنگ آینده جنگ آب است

سلام به فردا

صداهای جامعه زنان